



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 8 del 7 GENNAIO 2020

<u>OGGETTO</u>: Autorizzazione alla spesa e al pagamento di € 93,30, a titolo di rimborso delle spese sostenute, durante le missioni di lavoro, da due dipendenti dell'Ente Parco del Beigua nel periodo aprile – dicembre 2019.

IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 39 del 27/08/2018 con la quale è stato affidato l'incarico di Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art. 50 della L.R. n. 12/95, nonché dell'art. 24 dello Statuto vigente;

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 48 del 14/12/2018, avente come oggetto "Bilancio Economico di Previsione 2019 e Bilancio Pluriennale 2019/2021 – approvazione";

VISTA la rendicontazione e la documentazione trasmessa:

- dal dipendente Geom. Moretti Mirko relativa ai rimborsi delle spese sostenute (spese parcheggio) per le missioni di lavoro effettuate nel periodo aprile-dicembre 2019, per un totale di € 30,90;
- dal dipendente Dott. Aluigi Antonio relativa ai rimborsi delle spese sostenute (treno) per le missioni di lavoro effettuate nel periodo aprile-dicembre 2019, per un totale di € 62,40;

RITENUTO di autorizzare la spesa ed il pagamento delle somme anticipate dai dipendenti dell'Ente Parco del Beigua per le missioni di lavoro effettuate nei periodi sopra indicati;

DATO ATTO che la spesa trova imputazione sul Conto B.9.e.0004 ad oggetto "Costi missioni e trasferte personale" del Bilancio Economico di Previsione 2019;

VISTO l'art. 7, comma 1 della Legge Regionale 24/2013;

VISTO il Regolamento di Contabilità Economico-Patrimoniale dell'Ente Parco, in applicazione della D.G.R. n. 1174 del 19/09/2014, approvato con deliberazione n. 59 del 10/12/2014;

PRESO ATTO del visto di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativo-Finanziaria;

VISTO l'art. 24, comma 3 dello Statuto dell'Ente, approvato con deliberazione n. 14 del 24/03/2011;

DETERMINA

1. di autorizzare la spesa totale di € 93,30 a titolo di rimborso delle spese viaggio sostenute, durante le missioni di lavoro, da due dipendenti dell'Ente Parco del Beigua nel periodo apriledicembre 2019, con imputazione contabile sul conto B.9.e.0004 del Bilancio di Previsione 2019;

aree protette



regione liguria



- 2. di disporre il pagamento delle seguenti somme, a titolo di rimborso delle spese viaggio sostenute, durante le missioni di lavoro:
 - a. € 30,90 a favore del dipendente Geom. Moretti Mirko, procedendo all'emissione del mandato di pagamento e del relativo accredito su c/c bancario;
 - b. € 62,40 a favore del dipendente Dott. Aluigi Antonio, procedendo all'emissione del mandato di pagamento e del relativo accredito su c/c bancario;

giusta la rendicontazione e la documentazione trasmesse all'area amministrativo-finanziaria del Parco.

Varazze, 7 Gennaio 2020

Ob. Bil. Sost 2019: 1

Cod. SIOPE: 1215

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE DEL PROVVEDIMENTO

Conto B.9.e.0004

Varazze, 7 gennaio 2020

IL RESPONSABILE dell'AREA AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA (Dott. Fabrizio Costa)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica	che la pres GEN 2020	sente d	eterminazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno)
Arenzano,	0 8	GEN	_e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.	

IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)